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MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
FASE DE PROVISIÓN Ley 16/2001, 

21 de noviembre

CATEGORÍA:

Nombre D.N.I. / Pas. 1er Apellido 2do Apellido

Lista provisional de puntuación de méritos

TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN MEDICINA NUCLEAR

Puntuación

ANEXO I

22737591 ALMEIDA PRADO MARIA PILAR 0,000
52092174 ALVAREZ SANTOS JUAN 0,150
13148931 ARAUZO BARBADILLO MARIA JESUS 24,600
45424118 AYALA VELASCO RAUL 66,900
30829830 BARBARROJA GUTIERREZ MARIA TERESA 20,700
5411880 BLANCO GOMEZ FRANCISCO SANTIAGO 33,000

27449231 BOTIA ARANDA JOSEFA 54,200
51399565 BRAÑA CARBALLO GEMMA 3,300
23239904 CAMPOS GONZALEZ ROSA 44,500
22925761 CANORA MARIN AZUCENA 50,700
30825718 CAPILLA SANCHEZ ANGEL 20,000
5224527 CARTAGENA MACEIRAS ANA MARIA 43,200

44364422 CRESPO MESA Mª SUSANA 23,400
51335106 FERNANDEZ BLANCO MIGUEL ANGEL 94,700
50194891 FERNANDEZ CASADO MARIA CRISTINA 8,300

397758 FERNANDEZ LOPEZ MARIA MERCEDES 37,200
2900989 FERNANDEZ SALAS Mª DEL MAR 25,500

26213832 GARCIA CAMACHO AGUSTINA 93,150
51422820 GARCIA GARCIA FRANCISCA 19,200
51354104 GOMEZ CALERO MARIA ISABEL 16,800
80143563 GOMEZ GARCIA VIRGINIA 24,600
50692650 GONZALEZ FERNANDEZ INMACULADA 60,000
48868240 GUERRERO JIMENEZ ANTONIA ISABEL 30,900
13905839 GUTIERREZ MEDIAVILLA Mª ISABEL 45,200
52800241 HARO ROS ISABEL DE 30,750
52371135 KABDUR GOMEZ DE SEGURA SUSANA 22,200
31235985 LOPEZ GALVAN REGLA 46,800
30516890 LOPEZ RUEDA SEGUNDO 17,600
11814773 MAROTO TORRES Mª CRISTINA 45,900
74705126 MARTIN JIMENEZ MARIA ISABEL 40,200
8796050 MARTIN SOTO ISABEL 112,800

52351929 MESA GONZALEZ JOSEFA 30,000
9787535 MIRANDA ALVAREZ CRISTINA 34,500
2902806 MORAN ARRIBAS SERGIO 13,200

80123263 MORENO GONZALEZ JUAN 113,500
667991 OCAÑA MARTOS TRINIDAD 46,350

7483783 PASCUAL DURAN ANGEL 35,400
2544194 PRIETO ANGUITA PALOMA 25,800

22398522 RABADAN GARCIA MARIA DEL CARMEN 60,000
44429546 RAMON BARRIO JOSE IGNACIO 11,850
52485294 REQUENA ESPEJO MARIA DOLORES 24,300
22741406 RIVAS CAMINO MARIA 94,200
52374706 RODRIGUEZ RODRIGUEZ YOLANDA VICTORIA 40,950
27460216 SANCHEZ BALIBREA ISABEL PILAR 36,900
5904818 SANCHEZ OLIETE Mª DEL PILAR 44,400
808402 SIERRA GONZALEZ GABRIEL 39,900
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ANEXO II

80123263 MORENO GONZALEZ JUAN 113,500
8796050 MARTIN SOTO ISABEL 112,800

51335106 FERNANDEZ BLANCO MIGUEL ANGEL 94,700
22741406 RIVAS CAMINO MARIA 94,200
26213832 GARCIA CAMACHO AGUSTINA 93,150
45424118 AYALA VELASCO RAUL 66,900
50692650 GONZALEZ FERNANDEZ INMACULADA 60,000
22398522 RABADAN GARCIA MARIA DEL CARMEN 60,000
27449231 BOTIA ARANDA JOSEFA 54,200
22925761 CANORA MARIN AZUCENA 50,700
31235985 LOPEZ GALVAN REGLA 46,800

667991 OCAÑA MARTOS TRINIDAD 46,350
11814773 MAROTO TORRES Mª CRISTINA 45,900
13905839 GUTIERREZ MEDIAVILLA Mª ISABEL 45,200
23239904 CAMPOS GONZALEZ ROSA 44,500
5904818 SANCHEZ OLIETE Mª DEL PILAR 44,400
5224527 CARTAGENA MACEIRAS ANA MARIA 43,200

52374706 RODRIGUEZ RODRIGUEZ YOLANDA VICTORIA 40,950
74705126 MARTIN JIMENEZ MARIA ISABEL 40,200

808402 SIERRA GONZALEZ GABRIEL 39,900
397758 FERNANDEZ LOPEZ MARIA MERCEDES 37,200

27460216 SANCHEZ BALIBREA ISABEL PILAR 36,900
7483783 PASCUAL DURAN ANGEL 35,400
9787535 MIRANDA ALVAREZ CRISTINA 34,500
5411880 BLANCO GOMEZ FRANCISCO SANTIAGO 33,000

48868240 GUERRERO JIMENEZ ANTONIA ISABEL 30,900
52800241 HARO ROS ISABEL DE 30,750
52351929 MESA GONZALEZ JOSEFA 30,000
2544194 PRIETO ANGUITA PALOMA 25,800
2900989 FERNANDEZ SALAS Mª DEL MAR 25,500

13148931 ARAUZO BARBADILLO MARIA JESUS 24,600
80143563 GOMEZ GARCIA VIRGINIA 24,600
52485294 REQUENA ESPEJO MARIA DOLORES 24,300
44364422 CRESPO MESA Mª SUSANA 23,400
52371135 KABDUR GOMEZ DE SEGURA SUSANA 22,200
30829830 BARBARROJA GUTIERREZ MARIA TERESA 20,700
30825718 CAPILLA SANCHEZ ANGEL 20,000
51422820 GARCIA GARCIA FRANCISCA 19,200
30516890 LOPEZ RUEDA SEGUNDO 17,600
51354104 GOMEZ CALERO MARIA ISABEL 16,800
2902806 MORAN ARRIBAS SERGIO 13,200

44429546 RAMON BARRIO JOSE IGNACIO 11,850
50194891 FERNANDEZ CASADO MARIA CRISTINA 8,300
51399565 BRAÑA CARBALLO GEMMA 3,300
52092174 ALVAREZ SANTOS JUAN 0,150
22737591 ALMEIDA PRADO MARIA PILAR 0,000
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